各位

2019年4月1日

株式会社 ウィット

代表取締役 三宅 宏通

会社分割（新設分割）による子会社設立のお知らせ

 当社は、事業の一部を会社分割(新設分割)し、新設する株式会社シンクロ・キャリアに承継いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．会社分割の目的

当社は、人材紹介事業として首都圏を中心に1,000名以上の転職支援を手掛けてまいりましたが、飲食業、給

食業における昨今の旺盛な人材需要を背景に、当該事業部門の組織の独立性を高め、更なる事業拡大スピード

の向上を図るべく、当該事業を会社分割し、会社分割の結果設立される株式会社シンクロ・キャリアが承継い

たします。

株式会社シンクロ・キャリアは、当社グループのミッション・ビジョンの実現に向けて、食の世界で働く人々

にフォーカスした事業を運営いたします。具体的には、「食の世界で働く人々の可能性を創出し続けること」

を経営テーマとして、飲食業、給食業における人材紹介・紹介予定派遣を中心とした就職・転職支援を行い、

食の世界で働く人々にとってのプラットフォーム作りに取り組んでまいります。

2．分割当事会社の概要

 分割会社 新設会社

(1)会社名  株式会社ウィット 株式会社シンクロ・キャリア

(2)本店所在地  東京都渋谷区恵比寿南一丁目７番８号

※平成 31 年 4 月 1 日より移転いたしました

東京都渋谷区恵比寿南一丁目７番８号

(3)代表者  代表取締役三宅宏通 代表取締役大須賀康人

(4)事業内容  飲食業界に特化した M&A 仲介事業、人

材紹介事業、労働者派遣事業

飲食業界に特化した人材紹介事業、労働

者派遣事業

(5)設立年月  2007 年 11 月 22 日 2019 年４月１日

以上